



湛江市第一中医医院新院区新装急诊科发药窗口、
收费窗口、接药窗口、输液台项目
预算审核报告

HLZJ2-Z-11394-24-004

建设单位：湛江市第一中医医院

审核单位：华联世纪工程咨询股份有限公司

日期：2024年4月22日

华联世纪工程咨询股份有限公司

工程 预 算 审 核 确 认 书

(档案号: HLZJ2-Z-11394-24-004)

工程名称	湛江市第一中医医院新院区新装急诊科发药窗口、收费窗口、接药窗口、输液台项目		
送审金额	49197.79 元	审定金额	45008.51 元
核减金额(-)	4189.28 元	核增金额(+)	0 元
委托单位	负责人: (公章) 经办人: 年 月 日		
审核单位	审核人: (公章) 复核人: 年 月 日		
备注			

湛江市第一中医医院新院区新装急诊科发药窗口、 收费窗口、接药窗口、输液台项目 预算审核报告书

建设单位：湛江市第一中医医院

送审金额：49197.79元

审定金额：45008.51元

（大写）：肆万伍仟零捌元伍角壹分

编制人（签章）：

复核人（签章）：

审定人（签章）：

华联世纪工程咨询股份有限公司

2024年4月22日

华联世纪工程咨询股份有限公司

关于湛江市第一中医医院新院区新装急诊科发药窗口、收费窗口、接药窗口、输液台项目 预算审核报告

HLZJ2-Z-11394-24-003

湛江市第一中医医院：

我司接受贵单位的委托，遵循客观公正、实事求是的原则，对湛江市第一中医医院新院区新装急诊科发药窗口、收费窗口、接药窗口、输液台项目预算进行了审核，本次审核是在贵单位提供的相关资料基础上进行的，贵单位应对提供资料的真实性、完整性和有效性负责。

现将审核情况报告如下：

一、项目概况

- （一）项目内容：装饰工程、安装工程等。
- （二）实施地点：广东省湛江市
- （三）建设单位：湛江市第一中医医院

二、审核依据

- （一）送审资料中的计价依据
 - 1、送审预算书、工程量确认表等。
- （二）执行规范及定额
 - 1、《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）。
 - 2、《广东省房屋与装饰工程综合定额（2018）》；
 - 3、《广东省通用安装工程综合定额（2018）》；

4、《广东省住房和城乡建设厅关于营业税改征增值税后调整广东省建设工程计价依据的通知》粤建市函〔2016〕1113号；

5、《住房城乡建设部办公厅关于重新调整建设工程计价依据增值税税率的通知》建办标函[2019]193号。

（三）取费标准

装饰工程：绿色施工安全防护措施费按分部分项的人工费与施工机具费之和的13%计取，预算包干费按分部分项的人工费与施工机具费之和的7%计取，增值税销项税额按9%计取；

安装工程：绿色施工安全防护措施费按分部分项的人工费与施工机具费之和的35.77%计取，预算包干费按分部分项的人工费与施工机具费之和的10%计取，增值税销项税额按9%计取；

（四）人工调整系数

人工按定额人工费，调整系数按1.01。

（五）材料价格

执行采用《湛江市工程造价信息》2024年2月的信息价，不足部分依次采用附近地区最新市场调查价格及本地最新市场调查价，市场调查价格及本地最新市场调查价在计入本次预算时已扣除相关税费。

三、审核情况说明

（一）审核方法：按工程量清单进行审核。

（二）工程量、综合单价调整及造价增减的主要情况

1、发药台、收费台，送审工程量 4.83m，送审综合单价为 2963.71 元/m，审核工程量为 4.83m，审核综合单价为 2685.52 元/m，核减金额为 1343.66 元；

2、接药台，送审工程量 4.23m，送审综合单价为 2999.74 元/m，审核工程量为 4.23m，审核综合单价为 2711.24 元/m，核减金额为 1220.35 元；

3、调整部分定额、材料价格及其他费用等。

四、审核结果

送审金额：49197.79 元

审定金额：45008.51 元

核减额：4189.28 元

核减率：8.52%

五、审核报告附件

(一) 《湛江市第一中医医院新院区新装急诊科发药窗口、收费窗口、接药窗口、输液台项目预算书》

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：湛江市第一中医医院新院区新装急诊科发药窗口、收费窗口、接药窗口、输液台项目-装饰工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中 暂估价	
		门窗工程							
1	010807001001	推拉窗	1. 窗代号及洞口尺寸:1290*1200mm 2. 框、扇材质:1.2厚铝合金框 3. 玻璃品种、厚度:6mm钢化玻璃推拉窗	m ²	1.55	362.47	561.83		
		门窗工程合计					561.83		
		墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程							
2	011210003001	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格:0.3厚银色U型折弯不锈钢包边 2. 玻璃品种、规格、颜色:10mm厚钢化玻璃 3. 嵌缝、塞口材料品种:硅酮建筑密封胶	m ²	10.75	161.90	1740.43		
		墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程合计					1740.43		
		天棚工程							
3	011302001001	吊顶天棚	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度:Φ6钢筋吊杆,钢筋吊杆双向中距<1200,吊杆上部与板底预留吊钩固定 2. 龙骨材料种类、规格、中距:T型轻钢龙骨(横撑)TB23x26,中距600 3. 面层材料品种、规格:600x600x0.8mm铝合金板	m ²	4	188.63	754.52		
		天棚工程合计					754.52		
		其他装饰工程							
4	011501001001	发药台、收费台	1. 台柜规格:1050mm高、600mm宽 2. 材料种类、规格:30厚人造大理石台面、20厚阻燃防火板、5厚木纹色生态板贴面、0.6厚黑色不锈钢包边、50*50*2.0镀锌方通 3. 五金种类、规格:键盘托配套滚轮等五金件	m	4.83	2685.52	12971.06		
本页小计								16027.84	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：湛江市第一中医医院新院区新装急诊科发药窗口、收费窗口、接药窗口、输液台项目-装饰工程

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
5	011501001002	接药台	1. 台柜规格:1050mm高、600mm宽 2. 材料种类、规格:30厚人造大理石台面、20厚阻燃防火板、5厚木纹色生态板贴面、0.6厚黑色不锈钢包边、50*50*2.0镀锌方通 3. 五金种类、规格:键盘托配套滚轮等五金件	m	4.23	2711.24	11468.55	
6	011501001003	输液台	1. 台柜规格:1050mm高、600mm宽 2. 材料种类、规格:30厚人造大理石台面、20厚阻燃防火板、5厚木纹色生态板贴面、60*60阻燃木条 3. 五金种类、规格:键盘托配套滚轮等五金件	m	4.2	2117.30	8892.66	
		其他装饰工程合计					33332.27	
		拆除工程						
7	011615001001	开孔(打洞)	1. 部位:地面 2. 打洞部位材质:50厚1:4干硬性水泥砂浆+10厚地砖 3. 洞尺寸:100*100mm	个	9	102.74	924.66	
8	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 拆除的基层类型:T型轻钢龙骨(横撑)TB23x26,中距600 2. 龙骨及饰面种类:600x600x0.8mm铝合金板	m ²	12.68	8.88	112.60	
		拆除工程合计					1037.26	
		分部分项合计					37426.31	
		措施项目						
		单价措施合计						
本页小计							21398.47	
合 计							37426.31	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

单位工程人材机汇总表

工程名称：湛江市第一中医医院新院区新装急诊科发药窗口、收费窗口、接药窗口、输液台项目-装饰工程

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	00010010	人工费	元	9089.3917	1.01	9180.29
2	01010030	热轧圆盘条φ10以内	t	0.001	3560.45	3.56
3	01210001	角钢综合	kg	46.8937	4.19	196.48
4	01210090	镀锌角钢综合	kg	157.0475	3.99	626.62
5	02030010	胶条	m	16.9732	0.67	11.37
6	03010155	不锈钢螺钉M5×12	十套	1.4203	2.23	3.17
7	03010195	木螺钉M5×50	十套	2.8405	0.32	0.91
8	03010320	螺母综合	十个	1.256	2.82	3.54
9	03011315	高强螺栓	kg	0.056	12.00	0.67
10	03013001	膨胀螺栓综合	十套	3.8064	2.63	10.01
11	03013121	膨胀螺栓M6×80	十套	9.6603	2.65	25.60
12	03016191	专用螺母垫圈Q235 3#	块	0.608	0.99	0.60
13	03019021	圆钉50~75	kg	6.9848	3.54	24.73
14	03019031	射钉	十个	0.608	0.06	0.04
15	03019041	枪钉	盒	8.8232	6.35	56.03
16	03135001	低碳钢焊条综合	kg	0.8657	6.01	5.20
17	03213001	铁件综合	kg	1.6	4.84	7.74
18	03213111	镀锌铁码	支	13.5625	0.47	6.37
19	05030180	松木板	m3	0.0008	1474.42	1.18
20	05250020	木砖	m3	0.0202	1637.22	33.07
21	06010010@1	平面钢化玻璃6mm	m²	1.55	61.59	95.46
22	06050010@1	钢化白玻10mm厚	m2	10.8575	96.20	1044.49
23	09050050@1	滚涂铝扣板天花600*600 厚0.7mm(不含龙骨、封边线)	m²	4.12	125.50	517.06
24	10030010	铝合金小龙骨h=22	m	5.6812	2.01	11.42
25	10030030	铝合金中龙骨h=35	m	5.6812	3.09	17.55
26	10030040	铝合金中龙骨h=45(T型)	m	5.3464	6.93	37.05
27	10030080	铝合金边龙骨h=35	m	2.584	2.87	7.42
28	10150070	铝合金小龙骨横撑h=22	m	10.6928	3.67	39.24
29	13350190	密封毛条	m	9.3904	0.34	3.19
30	13350230	密封胶	L	1.5739	12.02	18.92
31	13410050	软填料	kg	0.8142	3.90	3.18
32	14010001	防腐油	kg	0.0942	31.33	2.95
33	14410120	玻璃胶	L	0.8574	33.47	28.70
34	14410130	玻璃胶335克/支	支	0.7493	13.73	10.29

总价措施项目清单与计价表

工程名称：湛江市第一中医医院新院区新装急诊科发药窗口、收费窗口、接药窗口、输液台项目-安装工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	35.77	267.30			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率35.77%
2	031301010001	安装与生产同时进行增加费用	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
3	031301011001	在有害身体健康环境中施工增加费	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
4	TSSGBWZJF001	在地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费		30				按该部分人工费的30%计算
5	粤031302008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1 - δ) * 分部分项 (人工费 + 施工机具费) * 0.344 (0.8 ≤ δ < 1 式中：δ = 合同工期 / 定额工期)
6	031302002001	夜间施工增加费		20				按其夜间施工项目人工费的20%计算
7	JTGRSGZJF001	交通干扰工程施工增加费		10				按在市政道路上施工项目人工费的10%计算
8	粤031302009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地1.00%；省级文明工地2.00%
9	DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费						按实际发生或经批准的施工方案计

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：湛江市第一中医医院新院区新装急诊科发药窗口、收费窗口、接药窗口、输液台项目-安装工程

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
								算
10	QTFY00000001	其他费用						按实际发生或经批准的施工组织设计方案计算
合 计					267.30			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：湛江市第一中医医院新院区新装急诊科发药窗口、收费窗口、接药窗口、输液台项目-安装工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
5	预算包干费	74.73		按分部分项的人工费与施工机具费之和的 10.00%计算
6	工程优质费			按分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础 国家级质量奖：20.00%；省级质量奖：12.50%；市级质量奖：7.50%
7	概算幅度差			按分部分项工程费的3.00%计算
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			按实际发生或经批准的施工方案计算
合 计		74.73		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

